
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 020/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  O 
RESULTADO do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
020/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada para Prestação de 
Serviços de dedetização, desratização, descupinização, dos Prédios e Locais 
públicos do Município, conforme especificações contidas no Termo de Referência, 
anexo I do Edital, visando atender as demandas deste Município Tabocas do Brejo 
Velho, estado da Bahia, tendo como vencedor a licitante: 
 

RODRIGUES & BARBOSA LTDA - ME, com sede na Av. Ruy Barbosa, nº 909 – Renato 
Gonçalves – Barreiras - Bahia, inscrita no CNPJ nº 00.571.934/0001-83, vencedor do Lote 
01 com o Valor Global de R$ 699.000,00 (Seiscentos e noventa e nove mil reais) 

referente ao Lote 01 e único, conforme tabela abaixo. 
 

 

Certame ocorrido no dia 10 de janeiro de 2023 às 09h00min no Prédio da Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro 
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 11 de janeiro de 2023. 
 

ITEM                DESCRIÇÃO UND. QTD. V.UNIT V.TOTAL 

01 

DESCUPINIZAÇÃO NAS ÁREAS 

INTERNAS, EXTERNAS E NAS 

ÁRVORES QUE FICAM NO 

ENTORNO DAS EDIFICAÇÕES 

ATÉ 30 (TRINTA) METROS 

APROXIMADOS DA ÁREA 

CONSTRUÍDA. Mt². 100.000 

 

 

 

 

 

 

2,33 

 

 

 

 

 

 

233.000,00 

02 

DESINSETIZAÇÃO NAS ÁREAS 

INTERNAS E EXTERNAS DAS 

EDIFICAÇÕES COM REMOÇÃO DE 

VESPAS E ABELHAS. Mt². 100.000 

 

 

 

2,33 

 

 

 

233.000,00 

03 

DESRATIZAÇÃO NAS ÁREAS 

INTERNAS, EXTERNAS E ÁREAS 

LIVRES NO ENTORNO DAS 

EDIFICAÇÕES. Mt². 100.000 

 

 

 

2,33 

 

 

 

233.000,00 

 

VALOR TOTAL LOTE 01 

 R$ 699.000,00 

 

 

 


